
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I.stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32; tlf. 547230035; fax 547230140; GSM: 608 958 351
e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

Č.j. 2454/12-No                                                                               V Rajhradě 13.12. 2012

Vyřizuje: Ing. Karel Novotný

stavebník:                

VGP CZ V, a.s. , Jenišovice 59, 468 33, Jenišovice u Jablonce nad Nisou, IČ 287 36 842

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. Stupně obdržel dne 9.11.2012  žádost stavebníka VGP 
CZ V., a.s., Jenišovice 59, 468 33 Jenišovice u Jablonce nad Nisou, IČ 287 36 842 o vydání 
změny územního rozhodnutí ve zjednodušeném územním řízení o umístění stavby „ VGP 
Park Brno – Hala III“.
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ( dále jen „ stavební 
zákon“), posoudil podle §90 až 91 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává 
podle §79, §92, §94 a §95 stavebního zákona a podle vyhl.č. 503/2006 Sb.:

rozhodnutí o změně umístění stavby

VGP Park Brno – hala III

(dále jen stavba ), 
SO 003 HALA III na pozemcích p.č. 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/421, 2154/220, 

2154/221, 2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

SO 004 CENTRÁLNÍ STROJOVNA na pozemcích p.č. 2154/197, 2154/223, 2154/224 vše 

k.ú. Rajhrad

SO - 006  KOMUNIKACE A CHODNÍKY na pozemcích p.č. 2154/4, 2154/197, 2154/198, 

2154/216, 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/220, 2154/221, 2154/222, 2154/223, 

2154/224, 2154/421,  vše k.ú. Rajhrad

SO - 007 OPLOCENÍ, BRÁNY A ZÁVORY na pozemcích p.č. 2154/4, 2154/197, 2154/198, 

2154/216, 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/220, 2154/221, 2154/222, 2154/223, 

2154/224, 2154/421,  vše k.ú. Rajhrad

IO 101 Splašková kanalizace 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/421, 2154/220, 2154/221, 

2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

IO 102 Dešťové kanalizace ze střech 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/421, 2154/220, 

2154/221, 2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

IO 103 Dešťové kanalizace ze zpevněných ploch a ORL 2154/217, 2154/218, 2154/219, 

2154/421, 2154/220, 2154/221, 2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

IO 201 Odběratelská trafostanice  na pozemcích č. 2154/177, 2154/234 k.ú. Rajhrad



IO 202 Rozvody NN

IO 203 Venkovní osvětlení 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/421, 2154/220, 2154/221, 

2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

Pro umístění a projektovou přípravu výše uvedené stavby se stanoví tyto podmínky:

1.stavba „ VGP Park Brno-hala III je členěna na stavební objekty, které budou 

umístěny:

SO 003 HALA III na pozemcích p.č. 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/421, 2154/220, 

2154/221, 2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

SO 004 CENTRÁLNÍ STROJOVNA na pozemcích p.č. 2154/197, 2154/223, 2154/224 vše 

k.ú. Rajhrad

SO - 006  KOMUNIKACE A CHODNÍKY na pozemcích p.č. 2154/4, 2154/197, 2154/198, 

2154/216, 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/220, 2154/221, 2154/222, 2154/223, 

2154/224, 2154/421,  vše k.ú. Rajhrad

SO - 007 OPLOCENÍ, BRÁNY A ZÁVORY na pozemcích p.č. 2154/4, 2154/197, 2154/198, 

2154/216, 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/220, 2154/221, 2154/222, 2154/223, 

2154/224, 2154/421,  vše k.ú. Rajhrad

IO 101 Splašková kanalizace 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/421, 2154/220, 2154/221, 

2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

IO 102 Dešťové kanalizace ze střech 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/421, 2154/220, 

2154/221, 2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

IO 103 Dešťové kanalizace ze zpevněných ploch a ORL 2154/217, 2154/218, 2154/219, 

2154/421, 2154/220, 2154/221, 2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

IO 201 Odběratelská trafostanice  na pozemcích č. 2154/177, 2154/234 k.ú. Rajhrad

IO 202 Rozvody NN

IO 203 Venkovní osvětlení 2154/217, 2154/218, 2154/219, 2154/421, 2154/220, 2154/221, 

2154/222, 2154/4, 2154/198 vše k.ú. Rajhrad

2. při provádění prací je nutné dodržet podmínky:

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí ze dne 10.10.2012 č.j. 
JMK 111298/2012
nepodléhá zjišťovacímu řízení podle zákona č.100/2001Sb. o posuzování vlivů na životní 

prostředí, ve znění pozdějších předpisů

Závazné stanovisko MÚ Židlochovice OŽP ze dne 29.10.2012, č.j. OZP/13333/2012-2

MÚ Židlochovice OŽP, ze dne 30.10.2012 č.j. OZP/13333/2012-1

1. Odbor životního prostředí zdejšího městského úřadu, jako příslušný vodoprávní úřad, 

posoudil předložený záměr dle§18 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonu v platném znění a zjistil, že je možný.

2. Orgán státní správy v oblasti s nakládání s odpady posoudil předložený záměr dle zákona č. 

185/2001 Sb. o odpadech v platném znění, a zjistil, že záměr je možný.

3. Orgán státní správy v oblasti ochrany ovzduší posoudil předložený záměr dle zákona č. 

201/2012 Sb. o ochraně ovzduší v platném znění a konstatuje, že záměr je možný.



4. Z hlediska zájmů chráněných orgánem ochrany zemědělského půdního fondu dle zákona č. 

334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu v platném znění – dne 12.3.2012 KÚ 

JMK pod č.j. JMK 276069/2012 vydal souhlas s trvalým odnětím půdy ze ZPF.

5. záměrem nejsou dotčeny pozemky určené k plnění funkcí lesa a zájmy chráněné orgánem 

státní správy lesů dle zákona 298/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů   

( lesní zákon )

6. Předložený záměr byl posouzen orgánem ochrany přírody a krajiny dle zákona č. 114/1992 

Sb. o ochraně přírody a krajiny v platném znění. Nejsou připomínky

MÚ Židlochovice OD, ze dne 5.10.2012 zn. OD/13323/2012 SO

Platí rozhodnutí o povolení stavby v OP silnice č. III/39513 č.j. OD/2207/2012-2 SO, ze dne 

22.2.2012

Nově navržený chodník, umístěný mimo areál haly III je veřejně přístupnou komunikací. 

Vydáním stavebního povolení je příslušný speciální stavební úřad dle §15 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění. Podle §40 

odst. 4a) zákona o pozemních komunikacích je speciálním stavebním úřadem obecní úřad 

obce s rozšířenou působností, tedy odbor dopravy MěU Židlochovice.

Chodník nesmí zasahovat do sil. tělesa, tzn. ani do silničního příkopu, příp. silničního náspu. 

Bude umístěn min. 0,60m za vnější hranou silničního příkopu, příp. patou svahu silničního 

náspu.

V případě, že při stavbě inženýrských sítí dojde k dotčení  silničního pozemku je nutné 

požádat o povolení zvláštního užívání komunikace silniční správní úřad MěÚ Židlochovice, 

odbor dopravy

HZS JmK ze dne 25.10.2012 ev. č. HSBM-71-20-144/1-OPST-2012 souhlasné stanovisko

KHS JmK ze dne 6.11.2012 pod č.j. KHSJM 49578/2012/BM/HP – souhlasí

E.ON Česká republika a.s. ze dne 10.10.2012

1.V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci uděleného 

souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle§46 odst.8 zákona č. 458/2000Sb., v platném 

znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny:

c)provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení 

nebo ohrozit život, zdraví, majetek osob

d)provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 

zařízením

2.Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmové území do 

všech paré prováděcí dokumentace a jeho vyznačení v dobře viditelným způsobem přímo 

v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhy trasy vedení s trasou pohybu 

mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o 

hranicích ochranného pásma trvale informování.

3.Objednání přesného vytyčení trasy kabelu v terénu provozovatelem zařízení a to nejméně 14 

dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude 

možné trasu kabelu bezpečně určit, je investor zemních prací povinen provést výkop 

nezbytného počtu ručně kopaných sond podle pokynů zaměstnanců EZCR. Vytyčení kabelů 

zajistí oddělení provozu tel. 519394231



4. Provádění  zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním nářadím 

bez použití jakýchkoliv mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude.li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak.

5.Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu ( podložení, vyvěšení..), aby nedošlo k jeho 

poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude 

provedeno podle pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení 

si vyhrazujeme při vytyčení nebo po jeho odkrytí.

6. Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O 

kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této 

podmínky, budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby.

7.Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:

a)zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná 

podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky

b)provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce

c)u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3m

d)u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanismy o celkové 

hmotnosti nad 6t

8. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením 

musí odpovídat příslušným ČSN

9.V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření 

o existenci zařízení distribuční soustavy v provozování ECZR a podmínkách práce v jeho 

blízkosti

10.Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, 

podzemního vedení VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou 

Regionální správou, která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného 

rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. Veškerá stavební činnost v OP 

nadzemního a podzemního vedení VVN bude před zahájením konzultována s útvarem 

Primární technologie. Stavební činnost v OP sdělovacího podzemního vedení bude 

konzultována s útvarem Sekundární technologie.

12. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 

nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22kV, je nutno 

provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat 25 kalendářních dnů 

předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110kV je nutno provádět za beznapěťového stavu 

vedení a vypnutí požadujeme objednat nejpozději do 10. Dne předchozího měsíce.

Telefonica O2 z 6.11.2012 č.j. 190501/12

1.Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro 

důvod vydání vyjádření stanovený žadatelem 

2.Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy 

zjistil, že jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEK a nebo 

zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozději však před počátkem zpracování projektové 

dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, 

vyzvat společnost Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, případně k 

přeložení SEK, a to prostřednictvím zaměstnance společnosti Telefónica pověřeného 

ochranou sítě



3.Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Telefónica. Stavebník, který vyvolal 

překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 16 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti 

Telefónica veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni 

stávajícího technického řešení.

4.Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se 

společností Telefónica Smlouvu o realizaci překládky SEK.

5.Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti 

Telefónica, které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření.

6.Společnost Telefonica prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové 

území poskytnuty veškeré dostupné informace o SEK

7. Žadateli převzetím tohoto vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data použít 

pouze k účelu, pro který mu byla tato poskytnuta.

SÚS Jmk ze dne 1.10.2012 zn. 14360/2012 k výše uvedené stavbě bylo vydáno k územnímu 

řízení vyjádření č.j. 20196/2011 dne 8.2.2012, a ke stavebnímu povolení ze dne 25.4.2012 

pod č.j. 4532/2012 které nadále platí

Povodí Moravy s.p. ze dne 25.9.2012 pod zn. PM01375/2012-203/Ho

Z hlediska plánování v oblasti vod je uvedený záměr v souladu s Plánem oblasti povodí.

Z hlediska dalších zájmů chráněných zákonem č. 245/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů souhlasíme s uvedeným záměrem při splnění podmínek

1. V případě skladování nebo manipulace se závadnými látkami ve smyslu §39 zákona o 

vodách, budou dané prostory zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k havarijnímu úniku těchto 

látek do vod povrchových a podzemních ( izolace podlah, záchytné jímky, apod. )

2. Během vypouštění splaškových odpadních vod do veřejné kanalizace budou dodržovány 

podmínky kanalizačního řádu a nedojde k překročení limitních hodnot požadovaných 

přímým správcem příslušné kanalizační sítě

3. Při výstavbě a provozování areálu nesmí dojít ke znečištění povrchových nebo 

podzemních vod látkami závadnými vodám ve smyslu §39 zákona o vodách, zejména 

ropnými produkty ze stavebních a dopravních strojů. V areálu budou trvale k dispozici 

účinné sorpční prostředky ( vapex apod. )

JMP a.s. ze dne 15.10.2012 zn. 5000697350

Stavba bude probíhat v souladu se zákonem č. 458/2000Sb. ( energetický zákon), ČSN EN 

1594 a TGP 70204.

Chodník bude veden v souběhu s VTL plynovodem ve vzdálenosti 2,5m ( a více) –

souhlasíme. Nepoškodit nadzemní části VTL plynovodu. V šíři ochranného pásma ( 4m na 

obě strany od stěny potrubí plynovodu) nevysazovat stromy a keře.

Před zahájením stavebních prací provést vytyčení našeho zařízení.

V průběhu prací přizvat pracovníka JMP a.s. ke kontrole.

Výkopové práce v místech střetu, v ochranném pásmu VTL plynovodu provádět ručně, min. 

do vzdálenosti 4m na obě strany od stěny potrubí plynovodu. V šíři ochranného pásma 

neskladovat stavební materiál, depote zeminy, apod. Ostatní dočasná zařízení staveniště 

umístit do vzdálenosti minimálně 10m od vedení VTL plynovodu.

Kabely vedoucí k VTL plynovodu v místech křížení s komunikačním tělesem uložit do 



půlených betonových korýtek s přesahem 1m na každou stranu v souladu s ČSN 33 2000-5-  

-52, v souladu s ČSN 736005.

Před zahájením stavebních prací vytyčit kabely PKO.

Bude dodržena ČSN 73 6005. Dřeviny nevysazovat v ochranném pásmu kabelů. Ochranné 

pásmo v zemi uložených kabelů je 1m po obou stranách od krajního kabelu. Zemní práce 

v ochranném pásmu provádět ručně. V místech odkrytí kabelového vedení nutno zajistit jeho 

zabezpečení proti poškození.

Před záhozem v místech křížení přizvat ke kontrole uložení, neporušení vystavení souhlasu 

se záhozem výkopu kabelů MN pracovníka údržby.

Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č. 458/2000Sb.

Pracovníci provádějící stavební činnost budou prokazatelně seznámeni s polohou 

plynárenského zařízení, rozsahem ochranného pásma.

Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor 

povinen učinit opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení ovlivnění jeho 

provozu. Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti 

řádně zabezpečeno proti poškození.

V případě použití bezvýkopových technologií bude před zahájením prací provedeno 

obnažení plynárenského zařízení v místě křížení. Neprodleně oznámit dispečinku JMP a.s. 

každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení. Před zásypem zemních prací 

provedených v ochranném pásmu plynárenského zařízení požadujeme přizvat pracovníka 

příslušného regionálního centra JMP a.s. ke kontrole dodržení podmínek stanových pro práce 

v ochranném pásmu plynárenského zařízení a kontrole plynárenského zařízení. Bez 

písemného souhlasu pracovníka příslušného regionální JMP a.s. provedeného do stavebního 

deníku nesmí být plynovodní zařízení zasypáno.

Lože plynárenského zařízení před zásypem řádně zapáskovat, zhutnit a osadit výstražnou 

folií, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TGP 70201, TGP 70204.

Po provedení zemních prací budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemních prvky 

plynárenského zařízení. Udržovat poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ vč. HUP na 

OPZ stále přístupné a funkční po celou dobu všech prací.

Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 

mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení. Bude zachována hloubka uložení 

plynárenského zařízení. Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů 

zabezpečit případný přejezd přes dotčené PZ uložením panelů v místě přejezdu.

NIPI, o.p.s. ze dne 10.10.2012 zn. 100120066

V rámci změn došlo k rozšíření parkovací plochy na celkový počet 42 parkovacích stání, dle 

ustanovení §4 odst. 2 vyhl.  398/2009 Sb. v platném znění odpovídají tomuto počtu 3 

vyhrazená stání.

Vybavení bezbariérových WC bude odpovídat požadavkům vyhl. 398/2009 Sb. v platném 

znění včetně požadavků na tlačítka tísňového volání. 



Odůvodnění

Dne 9.11.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o změnu umístění stavby 
zjednodušeném územní řízení na stavbu „VGP Park Brno – hala III“ . Uvedeným dnem bylo 
dle §44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení. na stavbu pod názvem      
Stavební úřad žádost přezkoumal a zjistil, že splňuje podmínky pro zjednodušené územní 
řízení podle §95 odst. 1 stavebního zákona.
V průběhu řízení stavební úřad přezkoumal přeloženou žádost o územní rozhodnutí z hledisek 
uvedených v§ 90 a §91 stavebního zákona a posoudil shromážděná stanoviska. Zjistil, že 
záměr žadatele je v souladu s požadavky uvedenými v tomto ustanovení, projektová 
dokumentace stavby je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací, splňuje obecné 
technické požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby a že 
umístěním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva 
a oprávněné zájmy účastníků.
Záměr je dle ustanovení §90 písm. d) také v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a 
technickou infrastrukturu a dle §90 písm. e) v souladu s požadavky zvláštních právních 
předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. Stavební úřad 
zjistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů, vyžadovaných 
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.
Stavební úřad určil účastníky řízení dle §85 odst.1,  písm. a) a b) stavebního zákona. Stavební 
úřad dále pojal za účastníka řízení dle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona osoby, jejichž 
vlastnické právo k sousedním stavbám nebo pozemkům může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno. Vlastnictví ani jiná práva k dalším ( vzdálenějším ) nemovitostem nemohou 
být tímto povolením přímo dotčena.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může dle § 53 ve spojení s § 54 odst. 1 a 2 zákona 

č. 71/1967 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

doručení odvolat k Jihomoravskému krajskému úřadu odboru územního plánování a 

stavebního řádu, podáním učiněným u zdejšího stavebního úřadu (Městský úřad Rajhrad, 

stavební úřad I. stupně, Masarykova 32, Rajhrad 664 61). Odvolání se podává s potřebným 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník 

dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 

nepřípustné. 

Územní rozhodnutí podle §93 odst. 4) pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne kdy 

nabylo právní moc nebyla podána úplná žádost o stavební povolení

Ing. Karel Novotný, 

vedoucí Stavebního úřadu I. stupně

Rajhrad



Vyvěšeno dne....................................... Sejmuto dne.........................

Podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Obdrží veřejnou vyhláškou:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

NIPI ČR, o.s.

Povodí Moravy

Jihomoravská plynárenská, a.s.

JMP Net, s.r.o.

E.ON ČR,a.s.

Telefonica 02, a.s.

doručí se:

MÚ Židlochovice, Masarykova 100, OÚP a SŘ

Město Rajhrad

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje

Městský úřad Židlochovice, odbor dopravy

Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí


		2012-12-13T08:53:51+0100




